6 tingkat untuk Madrasah Ibtidaiyyah, dan 3 tingkat untuk

Madrasah Tsanawiyyah.

Seiring dengan perkembangan murid dan tuntutan

masyarakat untuk dapat menuntut ilmu ke jenjang lebih tinggi,

maka pengurus kemudian merencanakan membuka Madrasah

Aliyah. Akhirnya dengan rahmat dan fadlal Allah, pada tanggal

1 Muharrom 1392 H / 1972 M, Madrasah Aliyah TBS dibuka,

dengan satu jurusan, yaitu program A1 (ilmu-ilmu agama). Baru

kemudian pada tahun 1991/1992 Madrasah Aliyah TBS

membuka jurusan A3 (ilmu-ilmu Biologi) dan sesuai kurikulum

1994, Madrasah Aliyah TBS sekarang mempunyai tiga jurusan;